
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E5_C ile NB PANEL 
ARASI RS485 MODBUS 

HABERLEŞMESİ 

İÇİNDEKİLER 
 

• E5_C ile NB Serisi Panel Arası 
Haberleşme Ayarları 

• NB Serisi Panel’e Veri Adreslerinin 
Yazılması   
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E5_C ile NB Serisi Panel Arası Haberleşme Ayarları  

E5_C ile NB serisi panel ile haberleşmenin sağlanabilmesi için aşağıdaki şemada Şekil 

1’ de gözüken haberleşme kablosunun oluşturulması gerekmektedir.  

 

 

Şekil 1 : E5_C ile NB Haberleşme Kablo Şeması 

 

NB Designer programını açtığımızda aşağıda gözüktüğü üzere panel ile Modbus RTU 

Extend seçeneğini seçerek aralarında RS485 bağlantısını oluşturuyoruz. (E5_C ile 

Modbus haberleştirmesini yapacağımız için “Modbus RTU Extend” seçeneğini 

seçiyoruz. Şekil 2’de bu şema görülebilir; 

 

 

Şekil 2 : NB Designer’da E5_C ile NB Haberleşme Diyagramının Görseli 
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Şekil 2’de ki görsel de gözüken Ekran simgesine çift tıkladığımızda aşağıdaki 

paylaşımda gözüken bir sayfa açılır ve COM1 settings (COM1 sadece NB3Q serisi için 

geçerlidir, NB5,7 ve 10 gibi model serilerinde RS485 ile haberleşebilmek için COM2 

portunu kullanmak gerekir.) kısmından RS485 haberleşme ayarlamalarımızı yapıyoruz. 

 

  

 

Şekil 3 : NB HMI Tarafı Haberleşme Ayarlamaları Görseli 
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E5_C model serisi sıcaklık control cihazlarımızda haberleşme ayarlarını yaparken, 

haberleşme menülerine erişebilmek için öncelikle ana ekran’dan yuvarlak boş tuşa en 

az 3 s boyunca bastığımızda “Inıtial Setting Level” sayfası açılmaktadır ve içi yuvarlak 

boş tuşa en fazla 1 s gibi bastığımızda haberleşme ayarlarının çıktığı parameter 

gözükecektir. 

 

 

Şekil 4 : E5_C Tarafı Haberleşme Parametreleri Erişim Diyagramı 

 

E5_C modeli cihazımızın haberleşme parametreleri aşağıdaki paylaşımda gözüktüğü 

gibidir. 

 

 

Şekil 4 : E5_C Tarafı Haberleşme Parametreleri 
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E5_C serisindeki cihazda haberleşme parametrelerinde ayarlanması gereken 

ayarlamalar aşağıda yazmaktadır; 

 

PSEL = Modbus 

U-No = 1 

bPS   = 9.6 

Prty   = Even 

SdWt  = 20 

CMWt = On 

 

NB Serisi Panel’e Veri Adreslerinin Yazılması  

NB serisi ekranımız ile E5_C model serisi sıcaklık kontrol cihazımızı Modbus RTU 

Extend üzerinden haberleştirmekteyiz. Aşağıdaki paylaşımda NB serisi ekranımız 

tarafındaki Modbus RTU Extend adresleri görülebilir, bu adresler üzerinden E5_C 

modeli serisi cihazlarımızın ilgili adreslerine hükmedebileceğiz. 

 

 

Şekil 5 : NB Tarafı Modbus RTU Extend Adresleri 
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E5_C modeli sıcaklık control cihazımızdaki ilgili Modbus adresleri E5_C H175-E1-01 

Kodlu  Haberleşme El kitapçığı  (Communications Manual) üzerinden görülebilir. 

 

Aşağıdaki paylaşımda, ilgili dökümandan 4-13 no’lu sayfadan alınmış E5_C Modbus 

bit yazma adreslerini görebilirsiniz, bu adresler hexadecimal şeklindedir.  

 

 

Şekil 6: E5_C Tarafı Modbus Bit Adresleri 
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E5_C ile NB arası haberleşme esnasında E5_C model serisi cihazlarımızın bit 

adreslerine hükmedebilmek için NB tarafında 6X_Bit adresini seçiyoruz. Bu uygulama 

örnekler ile açıklandırılacaktır, 

 

 

Örnek olarak; yukarıdaki tabloda gözüktüğü üzere Run/Stop adreslerine hükmetmek 

isteniyor. Önce NB ekran da “Variable Setting” kısmında “Area” alanına 6X yazacağız 

ve “Address” kısmına 1 yazacağız. 

 

 

 

 

 

Şekil 7 
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Bu işlemi yaptıktan sonra “Command Button Property” seçeneği ile Run ve Stop işlemi 

için atanılan butonlara önce aşağıdaki ayarlamalar yapılmaktadır. 

 

 

Şekil 8 

 

Bu ayarlamalar yapıldıktan sonra Set value seçeneği seçilerek adres kısmına decimal 

sayı tabanında 256 (Run butonu için) ve 257 (Stop butonu için) yazmaktayız. 

 

 

 

Şekil 9 
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Not: Decimal 256 adresi, Hexadecimal olarak h’0100’ adresine denk gelmektedir. 

Aşağıdaki kırmızı ile içine alınan sayılar birleştirildi ğinde h’0100’ şeklini 

oluşturacaktır. 

 

Şekil 10 

 

Aynı şekilde Decimal 257 adresi, Hexadecimal olarak h’0101’ adresine denk 

gelmektedir. Sayılar birleştirildi ğinde h’0101’ şeklini oluşturacaktır. 

 

Ek olarak diğer bit adreslerine hükmetmek istenildiğinde 6X alanına 1 adresini atayarak, 

şekil 6 tablosundaki “Command Code” ve “Related Information” sütunlarında bulunan 

sayıları birleştirerek dört tabanlı hexadecimal olarak bir adres oluşturuyoruz ve bu 

hexadecimal sayıyı decimal sayıya dönüştürüp O sayıyı NB tarafında oluşturulan butona 

ilgili alana yazılmaktadır. 

 

E5_C model serisi cihazlarımızda mevcut olan ufak LED indikatörlerini NB panel 

üzerinden hükmedebilmek için aşağıdaki paylaşımda bulunan adresleri kullanmak 

gerekmektedir. 

 

 

Şekil 11 
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Şekil 12 
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Şekil 11 ve Şekil 12’de mevcut olan adresleri kullanarak, istenilen LED indikatörlere 

hükmedebilmiş oluyoruz. Şekil 12’de gözüken adresler toplam’da 32 bitlik bir alan 

içerisinde konumlandırılmaktadır. 0-15 arası olan bitler “rightmost” olarak geçen bir 

word ve 16-31 arası olan bitler “leftmost” olarak geçen bir word alanıdır.  

 

Hexadecimal 2406 no’lu adres şekil 12’de mevcut olan “rightmost” word alanlarını 

kontrol eder ve Hexadecimal 2407 no’lu adres şekil 12’de mevcut olan “leftmost” word 

alanlarını kontrol eder. 

 

Örnek olarak 24 no’lu bit alanında bulunan RUN/STOP (Stop indikatörü) seçeneği 

kullanılacağı zaman 4X_Bit alanında yazılacak adres 9224.08 şeklindedir. Bu adres’in 

nereden geldiğine açıklık getirecek olursak, 24 no’lu bit alanı aslında 8 no’lu bit alanına 

eşdeğerdir ve bu bit alanı “leftmost” word alanında bulunmaktadır. Leftmost word 

alanının bulunduğu kısım h’2407’ olarak geçmektedir ve bunu decimal tabanına 

çevirdiğimiz de 9223 no’lu sayı adresine dönüşmektedir. Bu sayıya NB serisi panel’de 

bu sayı adreslerine +1 eklediğimiz de 9224’e dönüşmektedir ve sağ tarafına 08 

ekleyince 9224.08 adresine dönüşmektedir. Bu mantıkta diğer adresleri de 

oluşturabilirsiniz. 
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Şekil 13 

 

Şekil 13’te gözüken adresler E5_C modeli cihazımızın diğer Modbus adresleri’dir. 

(E5_C “Communications Manual” kısmında 5-1 “Variable Area (Setting Range) List” 

başlığı altında görebilirsiniz. 

 

E5_C modeli cihazın PV değerleri veya SET değerleri gibi adreslerine NB ekran 

üzerinden hükmedilmek isteniyorsa, aşağıdaki örnek açıklama da mevcut olan 

talimatları dikkate almak gerekecektir. 

 

Örnek olarak, PV değerine hükmetmek istiyoruz, PV değerinin adresi h’2402’ 

şeklindedir ve bu adres,n decimal değeri 9218 şeklindedir ve NB panel için mevcut 

adresimize +1 ekliyoruz ve NB tarafı PV adresimiz 9219 şekline dönüşmektedir.  
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Diğer Modbus adresleri grubundaki adresleri (Şekil 13) bu şekilde oluşturup, NB paneli 

tarafındaki ilgili fonksiyona bu adresleri tanımlayabiliriz. 

 

E5_C ile NB tarafı haberleştirme yukarıda açıklanan talimatların uygulanması 

sonucunda gerçekleştirmektedir. 

 

 

 


